A União Federal (PFN) foi condenada em honorários advocatícios para a autora em 10% sobre o valor da causa

(R$ 705,83 atualizado até 12 de janeiro de 2009 - fl. 213), conforme r. sentença de fls. 214/215 proferida nos

Embargos à Execução. Assim, fixo o valor da execução em R$ 184.278,58 (cento e oitenta e quatro mil, duzentos

e setenta e oito reais e cinqüenta e oito centavos), atualizada até 30 de novembro de 2011, e já acrescida a verba

honorária em que foi a União Federal (PFN) condenada (R$ 708,99 resultante da multiplicação de R$ 705,83 pelo

índice de novembro de 2011 - 1,0044842816), conforme Resolução 134/2010 - CJF, e cálculos de fls.

[...]

RAMOS DE ARRUDA CAMPOS) X INSS/FAZENDA(Proc. 722 - MARCIA RIBEIRO PASELLO

DOMINGOS) X FORD BRASIL LTDA X INSS/FAZENDA

Fls. 290/292 - Diante do requerimento do patrono, revejo a r. decisão de fl. 282, item 2, para que passe a constar:

2. Diante do exposto, fixo o valor da execução em R$ 33.462,61 (trinta e três mil, quatrocentos e sessenta e dois

reais e sessenta e um centavos), atualizado até 30 de agosto de 2012 e já descontada a verba honorária em que foi

a exeqüente condenada (R$ 351,43), restando para a autora R$ 32.203,85 e para o patrono R$ 1.258,76, conforme

requerido (desconto dos honorários advocatícios devidos nos Embargos à Execução dos honorários advocatícios